МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]787

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 25.06.2015 № 1615
«О создании рабочей группы
по снижению неформальной
занятости, ликвидации задолженности
по заработной плате, обеспечению
соблюдения трудовых прав
работников предпенсионного
возраста в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.06.2015 № 1615                    «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, ликвидации задолженности по заработной плате, обеспечению соблюдения трудовых прав           работников предпенсионного возраста в городе Сургуте» (с изменениями                          от 31.05.2016 № 916, 03.08.2016 № 1441, 24.11.2016 № 2305, 21.12.2016 № 2533, 30.03.2017 № 501, 29.05.2017 № 878, 06.06.2018 № 898, 18.10.2018 № 1887)                          изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно                приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_3]2. Управлению документационного и информационного обеспечения                    разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
рабочей группы по снижению неформальной занятости, ликвидации задолженности по заработной плате, обеспечению соблюдения трудовых прав работников
предпенсионного возраста в городе Сургуте

	Основной состав

	Резервный состав

	Пелевин
Александр Рудольфович –
заместитель Главы города,
председатель рабочей группы

	-

	Кузнецова
Галина Михайловна – начальник
управления по труду, заместитель
председателя рабочей группы
	Серебренникова
Светлана Федоровна – начальник отдела социально-трудовых
отношений управления по труду,
заместитель председателя
рабочей группы

	Серебренникова
Светлана Федоровна – начальник отдела социально-трудовых отношений
управления по труду,
секретарь рабочей группы
	Иконникова
Екатерина Валерьевна – главный специалист отдела социально-
трудовых отношений управления
по труду, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Жердев
Алексей Александрович* –
заместитель Главы города

	-

	Шерстнева
Анна Юрьевна* –
заместитель Главы города

	-

	Андриади
Любовь Ивановна – председатель
Объединения организаций профсоюзов
города Сургута и Сургутского района
(по согласованию)

	Хмелевская
Галина Николаевна – председатель профсоюзной организации
работников культуры города
Сургута (по согласованию)

	Барабаш
Илона Борисовна – государственный
инспектор труда отдела надзора и контроля по соблюдению трудового законодательства в организациях № 1 в Ханты-
Мансийском автономном округе – Югре
(по согласованию)
	Орлова
Светлана Сергеевна –
государственный инспектор труда отдела надзора и контроля
по соблюдению трудового законодательства в организациях № 1                в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

	Ерохов
Александр Михайлович** – начальник Управления Министерства внутренних
дел России по городу Сургуту
(по согласованию)
	Бабушкин
Владимир Анатольевич –
заместитель начальника
Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)

	[bookmark: sub_1011]Ибрагимов
Мурад Абдурашидович** – заместитель начальника отдела – заместитель старшего судебного пристава по городу Сургуту Управления Федеральной службы
судебных приставов по Ханты-
Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)
	Ткачук
Виталий Валерьевич – заместитель начальника – заместитель старшего судебного пристава отдела                              судебных приставов по городу
Сургуту Управления Федеральной службы судебных приставов
по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре
(по согласованию)

	Кудряшова
Наталья Михайловна – заместитель
начальника Государственного
учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)
	Кологривова
Наталья Николаевна – начальник отдела взаимодействия со страхователями Государственного
учреждения – Управления
Пенсионного фонда Российской
Федерации в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Мединцева
Светлана Геннадьевна – начальник
отдела социально-экономического
прогнозирования
	Храмцова
Мария Евгеньевна – заместитель начальника отдела социально-
экономического прогнозирования

	Мочалова
Ирина Александровна – директор
казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский центр занятости населения»
(по согласованию)
	Терёхина
Наталья Олеговна –
заместитель директора казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский центр занятости
населения» (по согласованию)

	Пустынников
Семён Сергеевич** – начальник
отдела экономической безопасности
и противодействия коррупции Управления Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)
	Тетерятников
Александр Александрович –
заместитель начальника отдела
экономической безопасности
и противодействия коррупции Управления Министерства
внутренних дел России по городу
Сургуту (по согласованию)

	Трофимова
Елена Валерьевна – заместитель
начальника Инспекции Федеральной
налоговой службы России по городу
Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)
	Скуратова
Светлана Александровна –
заместитель начальника Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Филипова
Ирина Валериевна – директор Филиала № 2 Государственного учреждения –
регионального отделения Фонда
социального страхования по Ханты-
Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)
	Яргунина
Алёна Леонидовна – заместитель директора Филиала № 2 Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской
Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)

	Чурманова
Анна Анатольевна – Генеральный директор Союза «Сургутская торгово-промышленная палата» (по согласованию)
	Налбандян
ЕленаЛевоновна – заместитель
Генерального директора
по правовым вопросам Союза
«Сургутская торгово-
промышленная палата»
(по согласованию)

[bookmark: sub_33]Примечания:
* – члены рабочей группы по приглашению в случае рассмотрения вопросов                                  о задолженности по оплате труда в организациях курируемой сферы;
** – члены рабочей группы по приглашению в случае установления фактов                                    задолженности по оплате труда в организациях города.